
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Sílící odboj v Praze

TOP 09 zvítězila v loňských podzimních komunálních volbách v Praze díky tomu, 
že dokázala udržet Miroslava Kalouska mimo střed pozornosti a před voliče 

nastrčila maskoty Karla Schwarzenberga a Zdeňka Tůmu. Pokud se letos v červnu či 
později pražské volby budou opakovat (což je celkem možné), Topka už nebude mít 
šanci zbavit se negativního kalouskovského cejchu. O příležitost radovat se z hlasů, 
které by jí vynesl všeobecný odpor vůči velké koalici ODS-ČSSD, bude připravena 
díky tahanicím kolem DPH. Voliči Topky by snad podporovali jednotnou 17% saz-
bu, 20% však sotva. Strana navíc může ztratit také kvůli tomu, že její volební lídr 
Tůma je v opozici prakticky neviditelný. Může to dojít tak daleko, že bude muset 

angažovat nového lídra. V opačném případě může Topka po volbách zjistit, že musí 
o většině v pražském zastupitelstvu jednat nejen s ODS a ČSSD, ale také s fůrou ini-

ciativních potížistů jako jsou Zelení, SNK, SSO, Občané.cz či Bobostrana.

No. 2562 po, 28. února 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.zeleni.cz/
http://www.snked.cz/
http://www.svobodni.cz/
http://www.obcanecz.cz/
http://www.suverenita.cz/
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

